万源市青花镇人民政府

关于2019年“三公”经费决算情况的说明
2019年青花镇人民政府财政拨款“三公”经费决算情况如下：

一、因公出国（境）经费
2019年预算安排0万元，实际支出0万元。

二、公务用车购置及运行维护费
2019年预算安排0万元，实际支出0万元，与2018年持平。

三、公务接待费
2019年预算安排4万元，实际支出4万元。较2018年减少0.8万元，主要是我市严格执行《关于改进工作作风、密切联系群众的八项规定》和《党政机关厉行节约反对浪费条例》的相关规定。
	财政拨款“三公”经费支出

	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	5.09
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	4

	注：本表以“万元”为金额单位（保留两位小数），反映部门本年度财政拨款“三公”经费支出决算情况。


